
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Prarostino.  Responsabile Procedimento: Segretario Comunale  (D.Lgs. n. 39/93 

art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

Copia Albo 

COMUNE DI PRAROSTINO 
Città Metropolitana di Torino 

 

DETERMINAZIONE  AREA AMMINISTRATIVA, ECONOMICO-FINANZIARIA 

 
 
 

Reg.Gen. N.343        Data: 18/12/2015 
 

 
OGGETTO: CONCESSIONE CONTRIBUTO A SPORTIVAMENTE PER ATTIVITA' CENTRO 

INCONTRO           
 

 
L'anno duemilaquindici il giorno diciotto del mese di dicembre nel proprio ufficio. 
 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA AMMINISTRATIVA, ECONOMICO-FINANZIARIA 
 
- Viste le deliberazioni della giunta: 
 
- n.81 del 24.07.2015 di nomina del Responsabile dell’area amministrativa, economico finanziaria 
per il periodo 01.08.2015-31.12.2015; 
- n.82 del 24.07.2015 di nomina del Responsabile dell’area tecnica, tecnico-manutentiva per il 
periodo 01.08.2015-31.12.2015; 
 
- Vista la deliberazione di Giunta Comunale n.25 del 31 marzo 2015 di approvazione del bilancio di 
previsione per l’esercizio finanziario 2015, del bilancio pluriennale 2015/2016/2017 e della 
relazione previsionale e programmatica. 
 
- Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n.11 del 28 aprile 2015, immediatamente 
eseguibile, di approvazione del bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2015, del bilancio 
pluriennale 2015/2016/2017 e della relazione previsionale e programmatica. 
 
- Vista la deliberazione di Giunta Comunale n.32 del 05.05.2015 di approvazione del P.E.G. 
 
-Vista la nota ns. prot. n. 4786 del 19/11/2015 con cui l’Associazione Sportivamente  richiedeva un 
contributo a sostegno delle attività del Centro Incontro in favore degli studenti della Scuola 
secondaria di Prarostino e San Secondo; 
 
-Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 111 dell’11/12/2015 che disponeva 
l’erogazione di un contributo pari ad € 250,00 sulla base della nota di cui sopra; 
 
-Ritenuto opportuno provvedere al’assunzione di impegno di spesa, alla liquidazione e al 
pagamento del contributo in oggetto. 

Di disporre la pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune per gg. 15  ai sensi del TUEL 267/2000 
e, se del caso, di ottemperare alle prescrizioni di cui all’art. 18 del D.L. 83/2012 convertito nella 
legge 7.8.2012,n. 134. 

-   La presente determinazione : 

o  Ai fini della pubblicità e della trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all’albo pretorio 
comunale da oggi per quindi giorni consecutivi e verrà inserita nella sezione “trasparenza, 
valutazione in merito” secondo le indicazioni dell’art. 37 D.Lgs: 33/2013; 

 Avrà esecuzione con l’apposizione del parere di copertura finanziaria e regolarità contabile di cui 
agli art. 147 bis e 151 comma 4 del D.Lgsl 267/2000. 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Prarostino.  Responsabile Procedimento: Segretario Comunale  (D.Lgs. n. 39/93 

art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 
Visto lo statuto comunale;  
 
visto il regolamento comunale di contabilità;  
 
visto il testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali, approvato con il decreto legislativo 
18 agosto 2000, n. 267; 
 
 

D E T E R M I N A 
 

- Di impegnare la spesa di € 250,00 per le motivazioni di cui in premessa, imputandola al 
cap. di peg. 1906/99 del bilancio 2015; 

- Di procedere con la liquidazione ed il pagamento. 
 
La presente determinazione è soggetta a pubblicazione all'albo pretorio on line mediante avviso, 
per la durata di 15 giorni ed avrà esecuzione con l'apposizione del visto di regolarità contabile 
attestante la copertura finanziaria rilasciata dal responsabile del servizio finanziario. 

A norma dell’art. 8 della legge n.241/1990, si rende noto che il responsabile del procedimento è il 
Responsabile dell’ AREA AMMINISTRATIVA, ECONOMICO-FINANZIARIA 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Area Amministrativa, economico-finanziaria 

F.to: VASCHETTI Fiorella  
 

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE 
ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA 

SERVIZIO FINANZIARIO 
IL RESPONSABILE 

 
Si attesta la copertura finanziaria ai sensi dell'art.151, comma 4, del t.u. 267/2000  e che è stato 
assunto impegno di spesa nel seguente modo: 
 

Settore Anno Imp. Interv. V C A Stanz. Già 

Impegnat

o 

Importo 

€ 

AREA 

AMMINISTRAT

IVA, 

ECONOMICO-

FINANZIARIA 

2015 323 1100405 4120 1906 99 1.000,00 0,00 250,00 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Area Amministrativa, economico-finanziaria 

F.to:  VASCHETTI Fiorella 
 
 

LIQUIDAZIONE AMMINISTRATIVA E CONTABILE  
SERVIZIO FINANZIARIO  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Effettuati i controlli ed i riscontri amministrativi, contabili e fiscali. 
Accertata la regolarità CONTABILE. 
Dichiara che la spesa di € 250,00 trova copertura al cap. di peg. 1906/99 del bilancio 2015 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Prarostino.  Responsabile Procedimento: Segretario Comunale  (D.Lgs. n. 39/93 

art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

(imp.323/15). 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Area Amministrativa, economico-finanziaria 

F.to: VASCHETTI Fiorella 

 
 
 
Il presente atto è in pubblicazione all'albo pretorio informatico del Comune come disposto dall'art. 
32 comma 5 della legge 69/2009 e nella forma così come stabilito dalla Giunta Comunale con 
deliberazione n. 7/2011 recante quale oggetto "Approvazione "REGOLE TECNICHE PER LA 
REDAZIONE E LA PUBBLICAZIONE DI ATTI E PER LA GESTIONE  DELL’ALBO PRETORIO 
INFORMATICO". 
 
Prarostino, lì 22/12/2015 

SEGRETARIO COMUNALE 
F.to:Dr.ssa Laura GRIOTTO 

 
Copia conforme all'originale, in carta semplice, per gli usi consentiti dalla Legge 

Prarostino, li ___________________ 
Segretario Comunale 

Dr.ssa Laura GRIOTTO 


